XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁ%ﬁ%%
- - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 1Tm Masculino B
Resultado Detallado

1 Wade, Matthew (2000) -- Club Mediterranea
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 65 7,0 7,0 20,5 34,85 34,85
201A  salto atrés 1 1,7 65 70 65 65 7,0 20,0 34,00 68,85
301A  salto inverso 1 1.8 65 65 60 60 65 19,0 34,20 103,05
401B  salto adentro 1 156 70 70 70 65 70 21,0 31,560 134,55
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 50 55 50 55 50 15,5 34,10 168,65
403B  mortal y medio adentro 1 24 55 55 60 55 55 16,5 39,60 208,25
105C  doble mortal y medio adelante 1 24 60 60 55 65 60 18,0 43,20 251,45
203B  mortal y medio atrés 1 23 60 60 55 60 60 18,0 41,40 292,85
303C  mortal y medio inverso 1 21 50 55 45 55 55 16,0 33,60 326,45

2 Pefia, David (1999) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 70 60 65 60 7,0 19,5 33,15 33,15
201B  salto atras 1 1,6 60 55 55 65 6,0 17,5 28,00 61,15
301B  salto inverso 1 1,7 65 60 55 65 60 18,5 31,45 92,60
401B  salto adentro 1 1.6 70 65 70 65 65 20,0 30,00 122,60
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 55 55 55 6,0 16,5 36,30 158,90
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 40 45 45 40 4,0 12,5 32,50 191,40
203B  mortal y medio atras 1 23 55 60 60 60 55 17,5 40,25 231,65
403B  mortal y medio adentro 1 24 65 65 60 65 65 19,5 46,80 278,45
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 45 40 45 45 45 13,5 35,10 313,55

3 Velazquez, Diego (1999) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 70 65 65 19,5 33,15 33,15
201A  salto atrés 1 1,7 65 60 65 60 65 19,0 32,30 6545
301A  salto inverso 1 1,8 55 45 55 45 45 14,5 26,10 91,55
401B  salto adentro 1 1,5 55 60 65 60 65 18,5 27,75 119,30
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 45 55 50 50 15,5 34,10 153,40
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 45 40 40 45 4,0 12,5 32,50 185,90
203B  mortal y medio atras 1 23 30 35 45 45 40 12,0 27,60 213,50
303C  mortal y medio inverso 1 2,1 50 50 45 45 50 14,5 30,45 243,95
403B  mortal y medio adentro 1 24 55 50 55 50 50 15,5 37,20 281,15

4 Garrido, Guillermo (2000) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 60 60 6,0 18,0 30,60 30,60
201A  salto atrés 1 1,7 50 55 55 50 50 15,5 26,35 56,95
301B  salto inverso 1 1,7 45 45 45 40 45 13,5 22,95 79,90
401B  salto adentro 1 1,5 60 65 60 65 60 18,5 27,75 107,65
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 45 55 45 45 50 14,0 29,40 137,05
403C  mortal y medio adentro 1 22 55 60 55 50 60 17,0 37,40 174,45
105C  doble mortal y medio adelante 1 24 65 55 60 65 55 18,0 43,20 217,65
303C  mortal y medio inverso 1 2,1 50 55 50 55 55 16,0 33,60 251,25
203B  mortal y medio atras 1 23 40 45 40 50 40 12,5 28,75 280,00

5 Camacho Del Hoyo, Carlos (2000) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05
201A  salto atrés 1 1,7 55 50 60 60 50 16,5 28,05 56,10
301A  salto inverso 1 1,8 50 50 55 45 50 15,0 27,00 83,10
401B  salto adentro 1 1,5 60 60 60 60 65 18,0 27,00 110,10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 50 45 45 45 13,5 29,70 139,80
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 40 35 40 45 40 12,0 31,20 171,00
203B  mortal y medio atras 1 23 35 40 40 40 40 12,0 27,60 198,60
303C  mortal y medio inverso 1 21 35 40 40 40 40 12,0 25,20 223,80
403B  mortal y medio adentro 1 24 45 45 55 45 45 13,5 32,40 256,20
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

h

Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}
VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁ%%i%%
- - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 1m Femenino B
Resultado Detallado
1 Santana, Xenia (2000) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 60 60 65 17,5 29,75 29,75
201B  salto atrés 1 16 60 50 50 60 55 16,5 26,40 56,15
301B  salto inverso 1 1,7 55 50 50 60 55 16,0 27,20 83,35
401B  salto adentro 1 1,56 65 60 55 60 65 18,5 27,75 111,10
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 2,1 50 50 50 45 50 15,0 31,50 142,60
104B  doble mortal adelante 1 23 40 40 50 45 50 13,5 31,05 173,65
203B  mortal y medio atras 1 23 35 40 35 35 45 11,0 25,30 198,95
403B  mortal y medio adentro 1 24 45 45 45 40 45 13,5 32,40 231,35
2 Cubas Viera, Paola (2000) -- C.N. Metropole
201C  salto atrés 1 1,6 55 55 65 55 50 16,5 24,75 24,75
101B  salto adelante 1 1,3 55 60 60 60 60 18,0 23,40 48,15
301C  salto inverso 1 1,6 55 50 50 55 50 15,5 24,80 72,95
403C  mortal y medio adentro 1 22 60 55 60 65 55 17,5 38,50 111,45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 40 45 50 40 4,0 12,5 26,25 137,70
203C  mortal y medio atrés 1 20 60 55 55 60 50 17,0 34,00 171,70
104B  doble mortal adelante 1 23 45 55 45 50 50 14,5 33,35 205,05
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 40 45 35 35 35 11,0 25,30 230,35
3 Rubio, Irene (2000) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 55 60 60 60 60 18,0 30,60 30,60
201A  salto atrés 1 1,7 65 60 65 60 55 18,5 31,45 62,05
301B  salto inverso 1 1,7 40 45 40 40 40 12,0 20,40 82,45
401B  salto adentro 1 1,56 60 65 65 60 55 18,5 27,75 110,20
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 2,1 45 40 40 40 35 12,0 25,20 135,40
403C  mortal y medio adentro 1 22 50 45 55 55 4,0 15,0 33,00 168,40
104C  doble mortal adelante 1 22 55 55 50 55 55 16,5 36,30 204,70
203C  mortal y medio atrés 1 20 30 35 40 30 40 10,5 21,00 225,70
4 Rubio, Angela (2000) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 60 55 55 16,5 28,05 28,05
201A  salto atrés 1 1,7 50 60 60 60 55 17,5 29,75 57,80
301A  salto inverso 1 1,8 55 50 50 50 50 15,0 27,00 84,80
401B  salto adentro 1 1,5 65 65 60 65 65 19,5 29,25 114,05
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 50 55 50 45 14,5 30,45 144,50
403C  mortal y medio adentro 1 22 55 55 55 55 50 16,5 36,30 180,80
104C  doble mortal adelante 1 22 20 20 20 20 25 6,0 13,20 194,00
203C  mortal y medio atras 1 20 50 50 40 40 50 14,0 28,00 222,00
5 Almeida, Lucia (2000) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 55 55 55 16,0 27,20 27,20
201B  salto atrés 1 1,6 50 45 45 40 45 13,5 21,60 48,80
301B  salto inverso 1 1,7 45 40 45 45 40 13,0 22,10 70,90
401B  salto adentro 1 1,6 50 50 55 55 55 16,0 24,00 94,90
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 35 45 45 40 45 13,0 22,10 117,00
104C  doble mortal adelante 1 22 35 40 45 40 35 11,5 25,30 142,30
203C  mortal y medio atras 1 20 45 40 40 50 40 12,5 25,00 167,30
403C  mortal y medio adentro 1 22 55 50 50 50 45 15,0 33,00 200,30
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

6 Nolasco Betancor, Inés (2000) -- C.N. Metropole

201C  salto atras 1 1,5 50 55 50 50 50 15,0 22,50 22,50 6
101B  salto adelante 1 1,3 55 55 55 50 55 16,5 21,45 43,95 6
403C  mortal y medio adentro 1 22 35 35 45 45 45 12,5 27,60 71,45 5
301C  salto inverso 1 1,6 20 25 25 30 25 7,5 12,00 83,45 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 40 45 40 40 35 12,0 25,20 108,65 6
104C  doble mortal adelante 1 22 35 40 40 40 35 11,5 2530 13395 6
203C  mortal y medio atras 1 20 50 45 45 45 50 14,0 28,00 161,95 6
303C  mortal y medio inverso 1 21 30 35 30 25 20 8,5 17,85 179,80 6
Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces:

1. CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}

2. VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}

3. PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}

4. SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}

5. MORAL DAVID {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD NGl C2LeaR D
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014 :
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 3m Masculino A
Resultado Detallado

1 Garcia Boissier, Héctor (1996) -- C.N. Metropole
403B  mortal y medio adentro 3 21 70 70 70 70 70 21,0 44,10 44,10
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 70 70 75 70 756 21,5 34,40 78,50
201C  salto atrés 3 1,7 70 65 65 60 65 19,5 33,15 111,65
303C  mortal y medio inverso 3 20 75 70 70 80 80 22,5 45,00 156,65
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 6,0 60 65 55 65 18,5 38,85 195,50
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 65 65 65 65 60 19,5 58,60 254,00
107B  triple mortal y medio adelante 3 31 65 60 65 65 55 19,0 58,90 312,90
205B  doble mortal y medio atras 3 30 70 75 70 70 70 21,0 63,00 37590
305B  doble mortal y medio inverso 3 30 50 55 50 55 55 16,0 48,00 423,90
405B  doble mortal y medio adentro 30 75 65 70 65 7,0 20,5 61,50 485,40

2 Socorro Ramos, Pablo (1997) -- C.N. Metropole
201C  salto atras 3 17 70 55 75 75 75 22,0 37,40 37,40
103B  mortal y medio adelante 3 16 75 70 70 70 75 21,5 34,40 71,80
303C  mortal y medio inverso 3 20 60 70 65 65 50 19,0 38,00 109,80
403B  mortal y medio adentro 3 21 65 75 70 75 70 21,5 45,15 154,95
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 70 70 75 70 75 21,5 45,15 200,10
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 45 60 60 60 18,0 50,40 250,50
107C triple mortal y medio adelante 3 28 40 45 50 45 45 13,5 37,80 288,30
405C  doble mortal y medio adentro 3 27 65 60 55 55 55 17,0 45,90 334,20
5335D mortal y medio inverso con dos tirabuzonesyme 3 29 45 45 40 35 35 12,0 34,80 369,00
305C  doble mortal y medio inverso 3 28 70 60 70 65 65 20,0 56,00 425,00
3 Ruiz Menendez, Gonzalo (1996) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 60 65 60 60 65 18,5 29,60 29,60
201B  salto atras 3 1.8 65 65 65 65 65 19,5 3510 64,70
301B  salto inverso 3 1,9 60 65 60 65 65 19,0 36,10 100,80
403B  mortal y medio adentro 3 21 60 65 65 60 65 19,0 39,90 140,70
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2,1 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 178,50
405B  doble mortal y medio adentro 3 30 60 60 55 55 60 17,5 52,50 231,00
107B triple mortal y medio adelante 3 3,1 50 45 40 45 40 13,0 40,30 271,30
305B  doble mortal y medio inverso 3 30 45 45 45 50 45 13,5 40,50 311,80
205B  doble mortal y medio atras 3 30 45 55 40 45 45 13,5 40,50 352,30
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 60 60 65 60 65 18,5 55,50 407,80

4 Armero, Guillermo (1997) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 16 60 65 60 60 65 18,6 29,60 29,60
201B  salto atras 3 18 60 60 60 60 60 18,0 32,40 62,00
301B  salto inverso 3 19 55 60 55 60 60 17,5 3325 9525
403B  mortal y medio adentro 3 21 65 60 60 65 60 18,5 38,85 134,10
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,5 38,85 172,95
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 45 40 40 40 12,0 33,60 206,55
305C  doble mortal y medio inverso 3 28 20 25 25 25 20 7,0 19,60 226,15
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 60 60 60 55 18,0 48,60 274,75
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 55 45 50 50 14,5 40,60 315,35
5351C doble mortal y medio inverso con medio tirabuz6 3 2,6 55 50 55 50 55 16,0 40,00 355,35

Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N mt%g% 73
- - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 3m Femenino A
Resultado Detallado

1 Chillida Esforzado, Daniela (1997) -- Club Natacién Barcelona
103B  mortal y medio adelante 3 16 65 65 70 65 65 19,5 31,20 31,20
403B  mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 65 65 19,5 40,95 72,15
201B  salto atrés 3 18 65 70 70 70 70 21,0 37,80 109,95
301B  salto inverso 3 19 65 70 70 75 70 21,0 39,90 149,85
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 60 60 65 65 65 19,0 39,90 189,75
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzéony medio 3 2,6 4,5 4,0 3,0 4,0 5,0 12,5 31,25 221,00
405C  doble mortal y medio adentro 3 27 50 45 55 50 50 15,0 40,50 261,50
305C  doble mortal y medio inverso 3 28 45 40 45 45 50 13,5 37,80 299,30
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 60 65 65 65 65 19,5 46,80 346,10

2 Flores Fernandez, Judith (1998) -- Club Natacién Barcelona
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 60 50 50 55 55 16,0 25,60 25,60
201B  salto atras 3 1,8 55 60 60 65 60 18,0 32,40 58,00
301B  salto inverso 3 1,9 60 60 60 60 55 18,0 34,20 92,20
403B  mortal y medio adentro 3 21 6,0 55 55 60 55 17,0 35,70 127,90
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2,1 50 50 45 55 55 15,5 32,55 160,45
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 55 60 55 16,5 39,60 200,05
203B  mortal y medio atras 3 22 50 55 55 55 55 16,5 36,30 236,35
303B  mortal y medio inverso 3 23 50 50 50 50 45 15,0 34,50 270,85
405C  doble mortal y medio adentro 3 27 55 55 55 60 55 16,5 44,55 315,40
3 Gilabert Dolz, Julia (1998) -- Club Natacion Barcelona
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 60 65 65 70 65 19,5 31,20 31,20
201B  salto atras 3 1.8 55 60 60 65 65 18,5 33,30 64,50
301B  salto inverso 3 1,9 55 55 60 60 55 17,0 32,30 96,80
403B  mortal y medio adentro 3 21 55 65 65 70 65 19,5 40,95 137,75
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2,1 6,0 55 55 55 6,0 17,0 35,70 173,45
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 40 45 45 50 55 14,0 33,60 207,05
405C  doble mortal y medio adentro 3 27 35 30 35 35 35 10,5 28,35 235,40
203B  mortal y medio atras 3 22 40 35 30 30 30 9,5 20,90 256,30
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 55 55 55 55 50 16,5 41,25 297,55

4 Ines Gomila, Cristina (1997) -- Club Mediterranea
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 50 65 65 65 60 19,0 30,40 30,40
201B  salto atrés 3 1.8 60 65 60 60 65 18,5 33,30 63,70
301B  salto inverso 3 1,9 55 60 55 55 50 16,5 31,35 95,05
403B  mortal y medio adentro 3 21 55 55 55 55 60 16,5 34,65 129,70
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 60 60 55 55 17,0 35,70 165,40
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 40 45 45 35 35 12,0 28,80 194,20
5233D mortal y medio atras con un tirabuzon y medio 3 24 4,0 55 50 50 50 15,0 36,00 230,20
203B  mortal y medio atras 3 22 55 55 60 45 55 16,5 36,30 266,50
303B  mortal y medio inverso 3 23 40 45 40 40 4,0 12,0 27,60 294,10
5 Pascual, Andrea (1997) -- Club Natacién Barcelona
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 55 50 55 50 50 15,5 24,80 24,80 6
401B  salto adentro 3 14 55 55 50 55 45 16,0 22,40 47,20 6
201B  salto atrés 3 1,8 50 60 55 60 60 17,5 31,50 78,70 6
301B  salto inverso 3 1,9 45 55 45 55 50 15,0 28,50 107,20 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 40 45 50 45 45 13,5 28,35 13555 5
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 35 35 40 35 35 10,5 2520 160,75 5
303B  mortal y medio inverso 3 23 35 35 35 40 40 11,0 2530 186,05 5
203B  mortal y medio atras 3 22 35 35 45 35 35 10,5 23,10 209,15 5
403B  mortal y medio adentro 3 21 55 50 50 50 55 15,5 32,55 241,70 5
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD ﬁ%ﬁ%f’g
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
6 Serra Viu, Maria (1998) -- Club Natacién Barcelona
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 50 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40
401B  salto adentro 3 1,4 60 60 65 60 6,0 18,0 2520 51,60
201B  salto atras 3 1,8 55 50 50 55 50 15,5 27,90 79,50
301C  salto inverso 3 1,8 50 45 45 50 45 14,0 2520 104,70
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 30 35 40 30 35 10,0 21,00 125,70
105C doble mortal y medio adelante 3 2,2 50 50 50 45 50 15,0 33,00 158,70
303C  mortal y medio inverso 3 20 35 40 40 45 35 11,5 23,00 181,70
203C mortal y medio atras 3 1,9 20 35 35 30 25 9,0 17,10 198,80
403B  mortal y medio adentro 3 21 55 55 55 50 556 16,5 34,65 233,45
Arbitro:
PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:
FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces: ;
1. PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
2. SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
3. MORAL DAVID {FED. CATALANA}
4. MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
5. HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD ﬁ%ﬁ%%
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Plataforma Masculina D
Resultado Detallado
1 Rodriguez, Aldo (2003) -- Real Canoe N.C
401B salto adentro 5 1,5 55 50 60 60 60 17,5 26,25 26,25
201C salto atras 3 1,7 60 50 55 60 55 17,0 2890 55,15
301C salto inverso 5 1,6 50 60 50 50 50 15,0 24,00 79,15
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 55 45 55 55 16,5 28,05 107,20
403C mortal y medio adentro 5 22 55 45 55 50 55 16,0 35,20 142,40
2 Cortés, Juan Pablo (2004) -- Real Canoe N.C
401B salto adentro 5 1,6 50 50 50 45 50 15,0 22,50 22,50
201C salto atras 3 1,7 70 65 55 60 65 19,0 32,30 54,80
301C salto inverso 5 1,6 55 50 55 50 50 15,5 24,80 79,60
103B mortal y medio adelante 5 1,7 40 40 45 35 40 12,0 20,40 100,00
403C mortal y medio adentro 5 22 50 50 65 55 55 16,0 3520 135,20
3 Matos, Nestor (2003) -- SACOA
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 55 55 55 50 16,5 28,05 28,05
201C salto atras 5 1,5 55 55 40 45 45 14,5 21,75 49,80
301C salto inverso 5 1,6 45 45 45 45 40 13,5 21,60 71,40
401B salto adentro 5 1,6 6,0 45 55 55 55 16,5 24,75 96,15
403C mortal y medio adentro 5 22 55 55 60 55 6,0 17,0 37,40 133,55

Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
CIRERA CHRISTIAN{FED. CATALANA}

R~
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁﬂﬁ%ﬁ%%
. . 1Y
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Plataforma Femenina D
Resultado Detallado
1 Gabino, Lucia (2003) -- Real Canoe N.C
103B mortal y medio adelante 5 1,7 70 70 75 70 7,0 21,0 3570 3570
201B salto atras 5 1,6 60 65 65 65 60 19,0 30,40 66,10
301C salto inverso 5 1,6 55 60 55 50 55 16,5 26,40 92,50
403C mortal y medio adentro 5 22 60 60 60 55 6,0 18,0 39,60 132,10
612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 50 45 45 45 45 13,5 22,95 155,05
2 Martinez, Carla (2004) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 5 1,5 65 65 60 60 60 18,5 27,75 27,75
201C salto atras 5 1,5 65 70 65 65 65 19,5 29,25 57,00
301C salto inverso 5 1,6 50 55 50 45 50 15,0 24,00 81,00
103B mortal y medio adelante 5 1,7 60 55 55 50 55 16,5 28,05 109,05
403C mortal y medio adentro 5 22 65 65 65 60 60 19,0 41,80 150,85
3 Ramos, Alejandra (2003) -- Real Canoe N.C
103B mortal y medio adelante 5 1,7 45 45 50 45 40 13,5 2295 22,95
201B salto atras 3 1,8 55 55 55 55 55 16,5 29,70 52,65
301C salto inverso 5 1,6 50 50 50 45 55 15,0 24,00 76,65
403C mortal y medio adentro 5 22 55 60 55 50 6,0 17,0 37,40 114,05
612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 55 55 50 50 50 15,5 26,35 140,40
4 Alonso, Penelope (2004) -- SACOA
101B salto adelante 5 1,3 60 55 50 60 55 17,0 22,10 22,10
201C salto atras 5 1,5 60 65 60 60 55 18,0 27,00 49,10
301C salto inverso 5 1,6 55 50 50 50 50 15,0 24,00 73,10
401B salto adentro 5 1,5 50 50 50 50 45 15,0 22,50 95,60
103B mortal y medio adelante 5 1,7 60 60 65 55 65 18,5 31,45 127,05
5 Gonzalez, Gabriela (2004) -- SACOA
101B salto adelante 5 1,3 45 45 40 45 4,5 13,5 17,56 17,55
201C salto atras 5 1,5 55 60 55 55 55 16,5 24,75 42,30
301C salto inverso 5 1,6 35 40 35 35 35 10,5 16,80 59,10
401B salto adentro 5 1,5 55 55 55 55 55 16,5 24,75 83,85
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 55 50 60 60 17,0 2890 112,75

Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

h

Sincro 3m Masculino A/B
Resultado Detallado

1 Socorro Ramos, Pablo (1997) -- C.N. Metropole
Garcia Boissier, Héctor (1996) -- C.N. Metropole

201C 3 20 75 65 75 75 7.5 80 8.0 38,5 46,20 46,20
303C 3 20 60 70 75 75 7.0 7.0 7.0 35,6 42,60 88,80
405C 3 27 65 70 7,0 7,0 6.5 6.0 7.0 33,6 54,27 143,07
5335D 3 29 7.0 70 65 6,0 5.5 5.5 6.0 30,5 53,07 196,14
5235D 3 28 75 70 65 65 5.5 6.0 7.0 32,0 53,76 249,90

2 Camacho Del Hoyo, Carlos (2000) -- Real
Canoe N.C Velazquez, Diego (1999) -- Real

Canoe N.C
301B 3 20 5565 55 65 7,0 6.0 55 5.0 28,5 34,20 34,20
401B 3 20 65 70 70 75 6.5 6.5 6.5 33,5 40,20 74,40
405C 3 27 55 55 6,0 55 6.0 6.0 6.0 29,0 46,98 121,38
205C 3 28 50 45 55 65 4.0 55 55 25,5 42,84 164,22
105B 3 24 55 55 60 7,0 5.0 5.0 6.0 27,5 39,60 203,82
3 Armero, Guillermo (1997) -- Real Canoe N.C

Ruiz Menendez, Gonzalo (1996) -- Real Canoe N.C
103B 3 20 65 65 65 65 5.0 7.0 6.0 31,0 37,20 37,20
401B 3 20 65 70 70 6,5 7.5 6.5 7.5 35,0 42,00 79,20
206C 3 28 4.0 35 50 50 3.5 35 45 20,5 34,44 113,64
5152B 3 30 6.0 55 35 35 4.5 3.0 35 20,0 36,00 149,64
405C 3 27 45 45 55 55 5.5 6.0 6.0 27,5 44,55 194,19
Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces de Ejecucion:

1. PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}

2. VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}

3. SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}

4. MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
Jueces de Sincro:

1. HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}

2. CIRERA CHRISTIAN{FED. CATALANA}

3. MORAL DAVID {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

h

Sincro 3m Femenino A/B

Resultado Detallado
1 Flores Fernandez, Judith (1998) -- Club Natacién Barcelona
Gilabert Dolz, Julia (1998) -- Club Natacion
Barcelona
200B 3 20 60 60 70 75 7.0 7.0 7.0 34,0 40,80 40,80
301B 3 20 60 50 60 55 5.5 55 5.0 27,5 33,00 73,80
105B 3 24 60 55 60 55 5.5 50 55 27,5 39,60 113,40
403B 3 21 55 55 65 65 6.0 6.0 6.0 30,0 37,80 151,20
5132D 3 2,1 55 50 6,0 6,0 5.0 55 6.0 28,0 35,28 186,48
2 Rubio, Irene (2000) -- Real Canoe N.C
Rubio, Angela (2000) -- Real Canoe N.C
401B 3 20 65 65 65 6,0 6.5 6.5 6.0 32,0 38,40 38,40
201A 3 20 45 45 55 6,5 5.0 55 55 26,0 31,20 69,60
403B 3 21 6.0 6,0 60 55 5.0 50 55 27,5 34,65 104,25
105B 3 24 50 50 45 50 5.5 6.0 55 27,0 38,88 143,13
5231D 3 20 55 55 50 55 5.0 5.0 5.0 26,0 31,20 174,33

3 Nolasco Betancor, Inés (2000) -- C.N. Metropole
Cubas Viera, Paola (2000) -- C.N. Metropole

201C 3 20 55 55 55 50 6.0 55 5.5 28,0 33,60 33,60
101B 3 20 b5 55 60 50 6.0 6.5 6.0 29,5 3540 69,00
5231D 3 20 b5 6,0 60 556 6.5 6.0 6.0 30,0 36,00 105,00
106C 3 22 45 45 50 40 4.0 3.5 4.5 21,0 27,72 132,72
403B 3 21 45 40 60 55 4.0 4.5 4.5 23,0 28,98 161,70

4 Serra Viu, Maria (1998) -- Club Natacion Barcelona
Pascual, Andrea (1997) -- Club Natacion Barcelona

201B 3 20 35 40 45 50 5.5 55 50 24,5 29,40 29,40

401B 3 20 55 55 6,0 6,0 6.0 6.0 6.5 30,0 36,00 65,40

106C 3 22 45 55 55 6,0 6.0 50 6.0 28,0 36,96 102,36

403B 3 2,1 50 6,0 50 55 5.0 4.5 4.5 24,5 30,87 133,23

5132D 3 2,1 45 55 35 356 4.0 4.5 4.5 21,0 26,46 159,69
Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces de Ejecucion:

1. PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}

2. VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}

3. SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}

4. MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
Jueces de Sincro:

1. HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}

2. CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}

3. MORAL DAVID {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N mt%g% 73
- - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 1m Masculino C
Resultado Detallado

1 Perez, Victor (2001) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 70 70 60 60 19,5 33,15 33,15
201B  salto atrés 1 176 65 70 70 70 75 21,0 33,60 66,75
301B  salto inverso 1 1,7 60 60 55 55 60 17,5 29,75 96,50
401B  salto adentro 1 1,6 65 65 65 65 70 19,5 29,25 125,75
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 55 60 60 55 17,0 37,40 163,15
104B  doble mortal adelante 1 23 60 55 60 60 60 18,0 41,40 204,55
203B  mortal y medio atras 1 23 50 45 45 50 55 14,5 33,35 237,90
403C  mortal y medio adentro 1 22 55 55 55 55 65 16,5 36,30 274,20

2 Perez, Hector (2001) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 60 60 65 19,0 32,30 32,30
201B  salto atras 1 1,6 45 45 45 45 50 13,5 21,60 53,90
301B  salto inverso 1 1,7 60 65 50 60 60 18,0 30,60 84,50
401B  salto adentro 1 1,56 70 70 65 7,0 65 20,5 30,75 11525
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 2,2 45 50 50 45 4,0 14,0 30,80 146,05
104B  doble mortal adelante 1 23 45 50 40 40 45 13,0 29,90 175,95
203B  mortal y medio atras 1 23 50 50 45 60 55 15,5 35,65 211,60
403C  mortal y medio adentro 1 22 65 60 60 65 65 19,0 41,80 253,40

3 Cerda, Juan (2001) -- Real Canoe N.C
401B  salto adentro 1 1,6 70 70 70 65 65 20,5 30,75 30,75
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 60 65 55 65 18,5 31,45 62,20
203C  mortal y medio atras 1 20 25 25 20 30 20 7,0 14,00 76,20
301C  salto inverso 1 1,6 40 50 50 40 45 13,5 21,60 97,80
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 35 40 40 35 11,0 24,20 122,00
403C  mortal y medio adentro 1 22 65 65 65 60 65 19,5 42,90 164,90
104C  doble mortal adelante 1 22 55 55 55 55 60 16,5 36,30 201,20
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 55 55 6,0 55 6,0 17,0 39,1710 240,30

4 Morales, Pablo (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 60 55 55 55 6,0 17,0 28,90 28,90
201B  salto atras 1 1,6 55 55 60 55 55 16,5 26,40 55,30
301C  salto inverso 1 16 45 45 45 40 50 13,5 21,60 76,90
401B  salto adentro 1 1.5 65 60 65 7,0 65 19,5 29,25 106,15
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 2,2 50 40 45 40 50 13,5 29,70 135,85
403C  mortal y medio adentro 1 22 70 70 70 70 65 21,0 46,20 182,05
104C  doble mortal adelante 1 22 35 40 40 40 40 12,0 26,40 208,45
203C  mortal y medio atras 1 20 45 50 50 50 50 15,0 30,00 238,45
5 Abadia Garcia, Adrian (2002) -- Club Mediterranea
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 70 75 70 65 60 20,5 34,85 34,85
201C  salto atrés 1 1,56 65 60 60 60 60 18,0 27,00 61,85
301C  salto inverso 1 176 65 70 65 60 70 20,0 32,00 93,85
401B  salto adentro 1 1,56 55 60 60 55 65 17,5 26,25 120,10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 45 45 45 45 13,5 29,70 149,80
403C  mortal y medio adentro 1 22 50 50 50 45 50 15,0 33,00 182,80
203C  mortal y medio atras 1 20 45 45 40 40 45 13,0 26,00 208,80
303C  mortal y medio inverso 1 21 30 35 35 35 35 10,5 22,05 230,85
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

6 Manuel, Daniel (2002) -- Real Canoe N.C

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 60 6,0 19,0 32,30 32,30
201A  salto atras 1 1,7 55 50 55 50 55 16,0 27,20 59,50
301B  salto inverso 1 1,7 50 50 50 50 55 15,0 25,50 85,00
401B  salto adentro 1 1,5 65 60 60 60 6,0 18,0 27,00 112,00
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 40 35 50 40 30 11,5 19,55 131,55
403C  mortal y medio adentro 1 22 60 65 60 55 6,0 18,0 39,60 171,15
104C doble mortal adelante 1 22 50 40 45 40 45 13,0 28,60 199,75
203C mortal y medio atras 1 20 50 50 50 50 50 15,0 30,00 229,75
7 Casado, Carlos (2002) -- Real Canoe N.C
401B  salto adentro 1 1,5 6,0 60 60 65 6,0 18,0 27,00 27,00 7
201B  salto atras 1 1,6 55 55 55 50 55 16,5 26,40 53,40 7
301C  salto inverso 1 1,6 40 40 40 45 50 12,5 20,00 73,40 7
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 55 50 55 15,5 26,35 99,75 6
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 55 55 55 55 6,0 16,5 28,05 127,80 6
403C  mortal y medio adentro 1 22 45 50 45 45 45 13,5 29,70 157,50 7
104C doble mortal adelante 1 22 40 35 40 30 4,0 11,5 25,30 182,80 7
203C  mortal y medio atras 1 20 20 30 30 25 25 8,0 16,00 198,80 7
Arbitro:
FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:
PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
1. MORAL DAVID {FED. CATALANA}
2. MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
3. HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
4. CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}
5. VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁ%%ﬁ% 73
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014 :
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 1m Femenino C
Resultado Detallado

1 Albizua, Claudia (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 70 65 7,0 65 20,0 34,00 34,00
203C mortal y medio atras 1 20 55 60 60 60 55 17,5 35,00 69,00
301B  salto inverso 1 1,7 50 55 55 60 50 16,0 27,20 96,20
401B  salto adentro 1 16 70 70 70 7,0 65 21,0 31,560 127,70
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 2,1 45 40 40 50 35 12,5 26,25 153,95
403C  mortal y medio adentro 1 22 65 70 65 65 65 19,5 42,90 196,85
104C  doble mortal adelante 1 22 50 45 55 55 45 15,0 33,00 229,85

2 Lépez, Lucia (2002) -- Real Canoe N.C
401B  salto adentro 1 1,6 70 70 70 65 65 20,5 30,75 30,75
201B  salto atras 1 1,6 55 45 50 55 45 15,0 24,00 54,75
301C  salto inverso 1 1,6 55 50 55 60 55 16,5 26,40 81,15
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 55 55 6,0 55 50 16,5 29,70 110,85
104C  doble mortal adelante 1 22 45 45 35 40 40 12,5 27,50 138,35
403C  mortal y medio adentro 1 22 50 45 50 55 45 14,5 31,90 170,25
203C mortal y medio atras 1 20 45 45 40 45 45 13,5 27,00 197,25
3 Farray, Maryorie (2001) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 50 55 50 16,0 27,20 27,20
201B  salto atras 1 1,6 55 55 50 50 50 15,5 24,80 52,00
301B  salto inverso 1 1,7 55 55 50 55 45 16,0 27,20 79,20
401B  salto adentro 1 1,5 65 70 60 60 60 18,5 27,75 106,95
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 1,9 55 50 50 55 55 16,0 30,40 137,35
104C  doble mortal adelante 1 22 40 45 40 45 40 12,5 27,50 164,85
403C  mortal y medio adentro 1 22 50 50 45 45 45 14,0 30,80 195,65
4 Lameiro, Sara (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 45 40 40 40 45 12,5 21,25 21,25
201B  salto atrés 1 1,6 40 40 35 50 40 12,0 19,20 40,45
301B  salto inverso 1 1,7 50 45 45 55 6,0 15,0 25,50 6595
401B  salto adentro 1 1,6 75 65 70 70 70 21,0 31,50 97,45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 2,1 45 55 45 45 45 13,5 28,35 125,80
403C  mortal y medio adentro 1 22 35 35 35 40 45 11,0 24,20 150,00
104C  doble mortal adelante 1 22 60 65 65 60 60 18,5 40,70 190,70

5 Catala Martin, Irene (2001) -- Club Mediterranea
101B  salto adelante 1 1,3 55 50 50 55 60 16,0 20,80 20,80
201C  salto atras 1 1,5 55 60 60 60 50 17,5 26,25 47,05
301C salto inverso 1 1,6 50 40 50 55 45 14,5 23,20 70,25
401B  salto adentro 1 1,56 60 60 60 60 60 18,0 27,00 97,25
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 35 30 25 35 30 9,5 17,10 114,35
103C  mortal y medio adelante 1 1,6 55 50 50 55 50 15,5 24,80 139,15
402C  mortal adentro 1 1,6 55 50 55 55 55 16,5 26,40 165,55
6 Azagra, Teresa (2002) -- Real Canoe N.C
401B  salto adentro 1 1,56 50 50 45 45 50 14,5 21,75 21,75
201B  salto atras 1 16 60 55 60 60 55 17,5 28,00 49,75
301B  salto inverso 1 1,7 45 45 45 45 45 13,6 22,95 72,70
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 45 45 45 45 45 13,5 22,95 95,65
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 40 40 45 40 40 12,0 21,60 117,25
104C  doble mortal adelante 1 22 30 30 30 35 30 9,0 19,80 137,05
203C  mortal y medio atras 1 20 20 25 20 20 25 6,5 13,00 150,05
7 Bornemann, Raquel (2001) -- C.N. Metropole
201B  salto atrés 1 16 50 50 55 55 55 16,0 25,60 25,60
301C  salto inverso 1 1,6 50 50 55 50 45 15,0 24,00 49,60
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 50 55 50 15,0 25,50 75,10
403C  mortal y medio adentro 1 22 45 40 55 45 4,0 13,0 28,60 103,70
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 7,9 00 00 00 00 00 0,0 0,00 103,70
104C  doble mortal adelante 1 22 45 45 35 40 40 12,5 27,50 131,20
203C  mortal y medio atras 1 20 25 25 30 20 25 7,5 15,00 146,20
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

8 Navarro, Maria (2001) -- SACOA

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

101B  salto adelante 1 1,3 50 45 45 50 55 14,5 18,85 18,85
201C  salto atras 1 1,6 45 45 50 45 40 13,5 20,25 39,10
301C salto inverso 1 1,6 40 35 40 40 40 12,0 19,20 58,30
401B  salto adentro 1 1,56 40 50 40 45 55 13,5 20,25 78,55
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 1,9 25 35 25 30 30 8,5 16,15 94,70
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 45 45 50 45 45 13,5 22,95 117,65
402C  mortal adentro 1 1,6 35 35 40 35 40 11,0 17,60 135,25

Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces:
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}
VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}

GORARLNA
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Piscina Municipal de Son Hugo

Trampolin 3m Masculino D

Resultado Detallado
1 Molina Fregenal, David (2003) -- C.N. Villanueva de la Cafada

103B mortal y medio adelante
201B salto atras
301B salto inverso
401B salto adentro
105C doble mortal y medio adelante
403B mortal y medio adentro
2 Matos, Nestor (2003) -- SACOA

103B mortal y medio adelante

201A salto atras

301C salto inverso

401B salto adentro

105C doble mortal y medio adelante
403B mortal y medio adentro

Wwwwww

Wwwww

(o)

3 Rodriguez, Aldo (2003) -- Real Canoe N.C

101B salto adelante 3
201C salto atras

301C salto inverso

401B salto adentro

103B mortal y medio adelante
403C mortal y medio adentro

WWwwww

4 Wade, Sebastian (2003) -- Club Mediterranea

101B salto adelante

201C salto atras

301C salto inverso

401B salto adentro

103B mortal y medio adelante
403C mortal y medio adentro

w

WWwwww

1,6
1,8
1,9
1,4
2,2
2,1

1,6
1,9
1,8
1.4
2,2
2,1

1,5
1,7
1,8
1.4
1,6
1,9

1,5
1,7
1,8
1,4
1,6
1,9

5 Cortés, Juan Pablo (2004) -- Real Canoe N.C

101B salto adelante 3
201C salto atras

301C salto inverso

401B salto adentro

103B mortal y medio adelante
403C mortal y medio adentro

6 Couce, Manuel (2006) -- SACOA

101B salto adelante

201C salto atras

301C salto inverso

401C salto adentro

103B mortal y medio adelante
202C mortal atras

7 Bonilla, Daniel (2006) -- SACOA

101B salto adelante

201C salto atras

301C salto inverso

401B salto adentro

103B mortal y medio adelante
202C mortal atras
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4,5
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55
4,5
3,56
4,5
4,0

55
4,0
4,5
6,5
5,0
6,5

4,0
55
5,0
5,0
4,5
4,5

55
4,0
6,0
6,0
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6,0
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6,0
5,0
6,0
55
55

55
55
6,0
55
4,5
6,0

5,0
5,0
4,5
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5,0
55

6,0
4,5
4,0
4,0
4,0
3,56

55 6,0 16,5 26,40
4,5 45 13,5 24,30
4,0 4,0 12,0 22,80
60 65 19,0 26,60
50 55 15,5 34,10
7,0 7,0 21,0 44,10
4,5 45 13,5 21,60
50 55 16,0 30,40
50 55 16,0 28,80
4,5 55 16,0 22,40
55 55 16,5 36,30
55 5,0 15,5 32,55
50 5,0 16,0 24,00
4,0 4,0 12,0 20,40
55 6,0 17,0 30,60
60 6,0 18,0 25,20
60 6,0 18,0 28,80
60 60 17,5 33,25
6,0 65 18,5 27,75
55 6,0 17,5 29,75
4,5 50 13,5 24,30
6,0 65 18,0 25,20
55 50 15,5 24,80
6,0 50 15,5 29,45
6,0 50 16,5 24,75
6,0 50 16,0 27,20
55 55 17,0 30,60
55 50 16,0 22,40
4,0 4,0 12,5 20,00
7,0 55 17,5 33,25
50 5,0 15,0 22,50
4,0 4,0 13,5 22,95
50 50 15,0 27,00
55 55 16,0 20,80
55 4,5 15,5 24,80
40 45 13,0 20,80
6,0 6,0 18,0 27,00
50 50 15,0 25,50
40 4,0 12,0 21,60
40 4,0 11,5 16,10
45 4,0 13,0 20,80
30 30 10,5 16,80
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26,40
50,70
73,50
100,10
134,20
178,30

21,60
52,00
80,80
103,20
139,50
172,05

24,00
44,40
75,00
100,20
129,00
162,25

27,75
57,50
81,80
107,00
131,80
161,25

24,75
51,95
82,55
104,95
124,95
158,20

22,50
45,45
72,45
93,25
118,05
138,85

27,00
52,50
74,10
90,20
111,00
127,80
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FEDERACIO
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Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA)}
VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁ%ﬁ%f’g
. - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 3m Femenino D
Resultado Detallado

1 Gabino, Lucia (2003) -- Real Canoe N.C

103B mortal y medio adelante 3 1,6 60 60 55 60 60 18,0 28,80 28,80
201B salto atras 3 1,8 60 65 60 60 65 18,5 33,30 62,10
301B salto inverso 3 1,9 60 60 60 60 60 18,0 34,20 96,30
401B salto adentro 3 1,4 60 65 65 65 65 19,5 27,30 123,60
403B mortal y medio adentro 3 21 70 70 70 65 65 20,5 43,05 166,65
105C doble mortal y medio adelante 3 22 55 60 60 60 6,0 18,0 39,60 206,25
2 Martinez, Carla (2004) -- C.N. Metropole

401B salto adentro 3 1,4 70 65 65 70 7,0 20,5 28,70 28,70
103B mortal y medio adelante 3 1,6 55 60 60 65 65 18,6 29,60 58,30
201C salto atras 3 1,7 70 60 60 70 65 19,5 33,15 91,45
301C salto inverso 3 1,8 75 70 65 70 7,0 21,0 37,80 129,25
105C doble mortal y medio adelante 3 22 50 55 55 55 50 16,0 3520 164,45
403C mortal y medio adentro 3 1,9 55 55 60 65 60 17,5 3325 197,70
3 Ramos, Alejandra (2003) -- Real Canoe N.C

401B salto adentro 3 1,4 65 65 60 60 60 18,5 2590 2590
201B salto atras 3 1,8 60 55 55 60 50 17,0 30,60 56,50
301B salto inverso 3 1,9 55 60 60 60 65 18,0 34,20 90,70
101B salto adelante 3 1,5 60 60 55 55 55 17,0 2550 116,20
103B mortal y medio adelante 3 1,6 50 40 50 50 50 15,0 24,00 140,20
403C mortal y medio adentro 3 1,9 60 60 65 55 55 17,5 33,25 173,45
4 Alonso, Penelope (2004) -- SACOA

101B salto adelante 3 1,5 60 60 55 60 55 17,5 26,25 26,25
201C salto atras 3 1,7 50 50 55 50 50 15,0 2550 51,75
301C salto inverso 3 1,8 60 55 55 55 50 16,5 29,70 81,45
401B salto adentro 3 1,4 60 65 55 60 55 17,5 24,50 105,95
103B mortal y medio adelante 3 1,6 60 60 60 60 55 18,0 28,80 134,75
403C mortal y medio adentro 3 1,9 40 35 40 40 30 11,5 21,85 156,60
5 Gonzalez, Gabriela (2004) -- SACOA

101B salto adelante 3 1,5 60 60 50 50 55 16,5 24,75 24,75
201C salto atras 3 1,7 55 55 50 50 45 15,5 26,35 51,10
301C salto inverso 3 1,8 70 60 50 55 60 17,5 31,50 82,60
401B salto adentro 3 1,4 55 55 55 55 55 16,5 23,10 105,70
1038 mortal y medio adelante 3 1,6 60 55 55 60 65 17,5 28,00 133,70
403B mortal y medio adentro 3 21 25 20 25 35 25 7,5 15,75 149,45
6 Mota Homar, Cristina (2003) -- Club Mediterranea

101B  salto adelante 3 1,5 55 55 55 55 50 16,5 24,75 24,75
201C salto atrés 3 1,7 45 55 55 55 55 16,5 28,05 52,80
301C  salto inverso 3 1,8 45 45 45 45 45 13,5 24,30 77,10
401B  salto adentro 3 1,4 55 60 55 55 45 16,5 23,10 100,20
103C  mortal y medio adelante 3 1,5 55 60 65 55 55 17,0 25,50 125,70
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 20 25 15 20 1,0 55 11,00 136,70

Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces:
CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}
VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}

GORLON A
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁ%ﬁ%%
- - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Plataforma Masculina B
Resultado Detallado
1 Wade, Matthew (2000) -- Club Mediterranea

103B mortal y medio adelante 10 1.6 70 70 70 70 75 21,0 33,60 33,60

403B mortal y medio adentro 10 20 65 65 75 75 70 21,0 42,00 75,60

612B equilibrio mortal adelante 10 1,9 35 36 25 25 30 9,0 17,10 92,70

301C salto inverso 10 17,8 70 70 70 7,0 80 21,0 37,80 130,50

105B doble mortal y medio adelante 10 23 70 70 7565 70 75 21,5 49,45 179,95

405C doble mortal y medio adentro 10 25 75 65 65 80 75 21,5 53,75 233,70

303C mortal y medio inverso 5 21 65 55 70 70 70 20,5 43,05 276,75

205C doble mortal y medio atras 7,5 28 70 60 75 70 75 21,5 60,20 336,95

2 Velazquez, Diego (1999) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 7,5 1,6 65 70 65 65 756 20,0 32,00 32,00
403B  mortal y medio adentro 7,5 2,1 6,0 55 60 60 6,0 18,0 37,80 69,80
612B  equilibrio mortal adelante 7,5 1,8 60 55 60 55 55 17,0 30,60 100,40
301B  salto inverso 7,5 1,9 65 70 60 65 7,0 20,0 38,00 138,40
105B  doble mortal y medio adelante 7,5 24 60 65 65 60 65 19,0 45,60 184,00
405C  doble mortal y medio adentro 7,5 27 60 60 55 60 60 18,0 48,60 232,60
614B  equilibrio doble mortal adelante 10 24 70 75 65 70 65 20,5 49,20 281,80
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 6,0 55 55 55 55 16,5 36,30 318,10
3 Pena, David (1999) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 10 1,6 65 65 70 75 7,0 20,5 32,80 32,80
403B  mortal y medio adentro 10 20 70 65 65 65 60 19,5 39,00 71,80
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 65 6,0 70 60 6,5 19,0 38,00 109,80
612B  equilibrio mortal adelante 10 1,9 65 60 65 65 65 19,5 37,05 146,85
105B  doble mortal y medio adelante 5 26 55 45 50 50 50 15,0 39,00 185,85
203B  mortal y medio atras 5 23 60 55 60 65 60 18,0 41,40 227,25
303C  mortal y medio inverso 5 21 50 55 60 55 55 16,5 34,65 261,90
405C doble mortal y medio adentro 5 31 05 40 30 30 30 9,0 27,90 289,80

4 Garrido, Guillermo (2000) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 10 1,6 55 55 55 60 55 16,5 26,40 26,40
403B  mortal y medio adentro 10 20 55 60 55 55 55 16,5 33,00 59,40
201B  salto atras 75 1,8 45 40 40 40 40 12,0 21,60 81,00
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 76 20 50 60 55 65 60 17,5 35,00 116,00
5233D mortal y medio atras con un tirabuzon y medio 7,5 24 55 6,0 6,0 55 55 17,0 40,80 156,80
105B  doble mortal y medio adelante 76 24 50 55 50 50 55 15,5 37,20 194,00
405C doble mortal y medio adentro 76 27 55 55 55 60 60 17,0 45,90 239,90
612B  equilibrio mortal adelante 10 1,9 55 65 55 50 55 16,5 31,35 271,25
Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
VAZQUEZ ANA {FED. MADR/LENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}

SRS N
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD ﬁﬂﬁ%ﬁ% 73
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Plataforma Femenina B
) Resultado Detallado
1 Rubio, Angela (2000) -- Real Canoe N.C

103B  mortal y medio adelante 7,5 1,6 65 60 65 60 60 18,5 29,60 29,60
401B  salto adentro 7,5 14 70 70 65 65 65 20,0 28,00 57,60
301B  salto inverso 7,5 1,9 65 60 60 65 55 18,6 3515 92,75
612B  equilibrio mortal adelante 7,5 1,8 65 65 65 70 7,0 20,0 36,00 128,75
105B  doble mortal y medio adelante 7,5 24 65 6,0 60 55 55 17,5 42,00 170,75
403C  mortal y medio adentro 5 22 6,0 60 55 60 55 17,5 38,50 209,25
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 2,1 55 55 50 50 50 15,5 32,55 241,80
2 Rubio, Irene (2000) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 7,5 1,6 65 55 55 55 556 16,5 26,40 26,40
201B  salto atras 7,5 1,8 50 55 50 50 50 15,0 27,00 53,40
301B  salto inverso 7,5 1,9 60 60 65 55 50 17,5 33,25 86,65
612B  equilibrio mortal adelante 7,5 1,8 60 65 60 55 55 17,5 31,50 118,15
105B  doble mortal y medio adelante 7,5 24 65 55 50 50 45 15,5 37,20 155,35
403C  mortal y medio adentro 5 2,2 55 6,0 50 50 45 15,5 34,10 189,45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 2,1 55 60 60 55 55 17,0 35,70 225,15
3 Nolasco Betancor, Inés (2000) -- C.N. Metropole
401B  salto adentro 5 1,6 65 60 55 55 55 17,0 25,50 25,50
103B  mortal y medio adelante 5 1,7 50 55 55 55 50 16,0 27,20 52,70
201C  salto atrés 5 1,56 55 55 55 55 6,0 16,5 24,75 77,45
301C  salto inverso 5 1,6 40 40 45 45 4,0 12,5 20,00 97,45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 5 2,1 50 60 55 55 50 16,0 33,60 131,05
403C  mortal y medio adentro 5 22 55 55 50 55 55 16,5 36,30 167,35
203C  mortal y medio atrés 5 20 45 40 40 50 45 13,0 26,00 193,35
4 Santana, Xenia (2000) -- SACOA

101B salto adelante 5 1,3 65 65 65 65 65 19,5 2535 2535

201B salto atras 5 16 45 55 55 50 50 15,5 24,80 50,15

301C salto inverso 5 1,6 45 55 55 60 6,0 17,0 27,20 77,35

401B salto adentro 5 1,5 65 60 55 60 55 17,5 26,25 103,60

612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 55 55 55 50 45 16,0 27,20 130,80

103B mortal y medio adelante 5 1,7 50 65 60 65 65 19,0 32,30 163,10

403C mortal y medio adentro 5 22 40 45 45 45 40 13,0 28,60 191,70
5 Cubas Viera, Paola (2000) -- C.N. Metropole
401B  salto adentro 5 1,56 65 65 65 60 60 19,0 28,50 28,50
103B  mortal y medio adelante 5 1,7 65 55 60 55 55 17,0 28,90 57,40
612A  equilibrio mortal adelante 5 17,8 10 10 10 1,5 15 35 6,30 63,70
301C  salto inverso 5 1,6 55 60 55 60 55 17,0 27,20 90,90
105C  doble mortal y medio adelante 5 24 25 30 30 30 25 85 20,40 111,30
403B  mortal y medio adentro 5 24 50 45 45 45 45 13,5 32,40 143,70
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 50 60 55 55 55 16,5 41,25 184,95
6 Almeida, Lucia (2000) -- SACOA

101B salto adelante 10 1,6 50 55 55 55 50 16,0 24,00 24,00

201B salto atras 10 1,8 40 45 45 45 45 13,5 24,30 48,30

401B salto adentro 10 174 55 50 55 55 55 16,5 23,10 71,40

612B equilibrio mortal adelante 10 1,9 55 55 45 40 45 14,5 27,55 98,95

301C salto inverso 5 1,6 45 45 45 45 45 13,5 21,60 120,55

103B mortal y medio adelante 10 1,6 45 50 50 50 55 15,0 24,00 144,55

403C mortal y medio adentro 5 22 50 50 45 50 50 15,0 33,00 177,55

Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces:
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
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Piscina Municipal de Son Hugo

Trampolin 1Tm Masculino D

Resultado Detallado
1 Molina Fregenal, David (2003) -- C.N. Villanueva de la Cahada

103B mortal y medio adelante 1 1,7
201B salto atras 1 1,6
301B salto inverso 1 1,7
403C mortal y medio adentro 1 2,2
104C doble mortal adelante 1 2,2
203C mortal y medio atras 1 2,0
2 Matos, Nestor (2003) -- SACOA
103B mortal y medio adelante 1 1,7
201A salto atras 1 1,7
301C salto inverso 1 1,6
401B salto adentro 1 1,5
104C doble mortal adelante 1 2,2
403C mortal y medio adentro 1 2,2
3 Cortés, Juan Pablo (2004) -- Real Canoe N.C
101B salto adelante 1 1,3
201C salto atras 1 1,5
301C salto inverso 1 1,6
401B salto adentro 1 1,5
103B mortal y medio adelante 1 1,7
402C mortal adentro 1 1,6
4 Rodriguez, Aldo (2003) -- Real Canoe N.C
101B salto adelante 1 1,3
201C salto atras 1 1,5
301C salto inverso 1 1,6
401B salto adentro 1 1,5
103B mortal y medio adelante 1 1,7
402C mortal adentro 1 1,6
5 Couce, Manuel (2006) -- SACOA
101B salto adelante 1 1,3
201C salto atras 1 1,5
301C salto inverso 1 1,6
401C salto adentro 1 1,4
103C mortal y medio adelante 1 1,6
202C mortal atras 1 1,6
6 Wade, Sebastian (2003) -- Club Mediterranea
101B salto adelante 1 1,3
201C salto atras 1 1,5
301C salto inverso 1 1,6
401B salto adentro 1 1,6
103C mortal y medio adelante 1 1,6
402C mortal adentro 1 1,6
7 Bonilla, Daniel (2006) -- SACOA
101B salto adelante 1 1,3
201C salto atras 1 1,5
301C salto inverso 1 1,6
401B salto adentro 1 1,6
103C mortal y medio adelante 1 1,6
202C mortal atras 1 1,6
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19,5 33,15
18,0 28,80
16,5 28,05
17,0 37,40
19,5 42,90
15,5 31,00
17,0 28,90
17,0 28,90
17,5 28,00
16,5 24,75
14,5 31,90
15,5 34,10
17,5 22,75
21,5 32,25
19,5 31,20
17,0 25,50
17,5 29,75
14,5 23,20
17,5 22,75
17,0 25,50
15,5 24,80
20,0 30,00
16,0 27,20
16,5 26,40
18,5 24,05
12,0 18,00
17,5 28,00
19,5 27,30
16,5 26,40
16,5 24,75
16,5 21,45
15,5 23,25
12,5 20,00
18,0 27,00
15,5 24,80
15,5 24,80
14,5 18,85
13,5 20,25
16,5 26,40
14,0 21,00
16,0 25,60
14,0 21,00

L NAD AR

technology

33,15
61,95
90,00
127,40
170,30
201,30

28,90
57,80
85,80
110,55
142,45
176,55

22,75
55,00
86,20
111,70
141,45
164,65

22,75
48,25
73,05
103,05
130,25
156,65

24,05
42,05
70,05
97,35
123,75
148,50

21,45
44,70
64,70
91,70
116,50
141,30

18,85
39,10
65,50
86,50
112,10
133,10
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
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NATACIO
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Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
HERNANDO CARLA {FED.CATALANA}
CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N ﬁﬂﬁ%ﬁ%%
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014 :
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 1Tm Femenino D
Resultado Detallado
1 Gabino, Lucia (2003) -- Real Canoe N.C
1038 mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 65 60 55 17,0 28,90 28,90
201B salto atras 1 1,6 70 70 65 75 7,0 21,0 3360 62,50
301B salto inverso 1 1,7 60 60 65 65 60 18,5 31,45 9395
403C mortal y medio adentro 1 22 80 75 65 75 756 22,5 49,50 143,45
104C doble mortal adelante 1 22 55 55 55 60 60 17,0 37,40 180,85
203C mortal y medio atras 1 20 65 60 70 65 65 19,5 39,00 219,85
2 Martinez, Carla (2004) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 1 1,5 70 65 65 75 7,0 20,5 30,75 30,75
1038 mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 60 60 60 18,0 30,60 61,35
201C salto atras 1 1,5 65 60 55 60 65 18,5 27,75 89,10
301C salto inverso 1 1.6 75 75 70 75 7,0 22,0 35,20 124,30
104C doble mortal adelante 1 22 50 65 50 60 55 16,5 36,30 160,60
403C mortal y medio adentro 1 22 55 60 55 55 55 16,5 36,30 196,90
3 Ramos, Alejandra (2003) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 55 60 65 18,5 31,45 31,45
201B  salto atras 1 1,6 50 50 50 50 55 15,0 24,00 5545
301B  salto inverso 1 1,7 55 55 65 55 45 16,5 28,05 8350
403C  mortal y medio adentro 1 22 60 60 55 55 55 17,0 37,40 120,90
104C  doble mortal adelante 1 22 35 40 40 40 40 12,0 26,40 147,30
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 55 6,0 55 55 55 16,5 28,05 175,35
4 Gonzalez, Gabriela (2004) -- SACOA
101B salto adelante 1 1,3 70 70 70 7,0 7,5 21,0 27,30 27,30
201C salto atras 1 1,5 60 60 55 55 6,0 17,5 26,25 5355
301C salto inverso 1 1,6 60 60 55 50 6,0 17,5 28,00 81,55
401B salto adentro 1 1,5 60 70 60 60 65 18,5 27,75 109,30
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 60 55 55 65 17,5 29,75 139,05
402C mortal adentro 1 1,6 40 50 45 35 45 13,0 20,80 159,85
5 Mesquida Castillo, Neus (2003) -- Club Mediterranea
101B salto adelante 1 1,3 50 55 45 45 45 14,0 18,20 18,20
201C salto atras 1 1,5 55 60 50 60 45 16,5 24,75 42,95
301C salto inverso 1 1,6 60 60 55 55 55 17,0 27,20 70,15
401B salto adentro 1 1,5 60 60 65 60 55 18,0 27,00 97,15
402C mortal adentro 1 1,6 55 60 55 55 55 16,5 26,40 123,55
103C mortal y medio adelante 1 1,6 55 60 60 55 60 17,5 28,00 151,55
6 Mota Homar, Cristina (2003) -- Club Mediterranea
101B  salto adelante 1 1,3 60 55 65 60 55 17,5 22,75 2275
201C  salto atrés 1 1,5 45 55 45 50 45 14,0 21,00 4375
301C  salto inverso 1 1,6 65 65 60 65 60 19,0 30,40 74,15
401C  salto adentro 1 1,4 60 65 60 60 55 18,0 2520 99,35
103C  mortal y medio adelante 1 1,6 45 50 40 50 50 14,5 23,20 122,55
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 45 55 45 50 45 14,0 25,20 147,75
7 Alonso, Penelope (2004) -- SACOA
101B salto adelante 1 1,3 60 60 55 65 60 18,0 23,40 23,40
201B salto atras 1 1,6 55 60 55 55 55 16,5 26,40 49,80
301C salto inverso 1 1,6 45 45 40 45 45 13,5 21,60 71,40
401B salto adentro 1 1,5 55 60 60 65 60 18,0 27,00 98,40
1038 mortal y medio adelante 1 1,7 40 45 35 40 45 12,5 21,25 119,65
402C mortal adentro 1 1,6 45 40 50 45 45 13,5 21,60 141,25
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Arbitro:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Arbitro Assistante:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Jueces:

1. CIRERA CHRISTIAN {FED. CATALANA}

2. VAZQUEZ ANA {FED. MADRILENA}

3. PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}

4. SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}

5. MORAL DAVID {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N Eﬁtﬁ% 73
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014 :
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 3m Masculino C
Resultado Detallado
1 Perez, Hector (2001) -- SACOA
101B  salto adelante 3 1,56 70 70 70 75 70 21,0 31,50 31,50
201B  salto atrés 3 1.8 65 65 60 60 65 19,0 34,20 6570
303C  mortal y medio inverso 3 20 75 65 65 70 70 20,5 41,00 106,70
401B  salto adentro 3 174 70 70 70 60 65 20,5 28,70 13540
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 6,0 55 55 60 6,0 17,5 36,75 172,15
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 70 70 65 65 75 20,5 49,20 221,35
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 60 60 65 65 19,0 53,20 274,55
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 55 50 50 45 15,5 43,40 317,95
2 Cerda, Juan (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 65 60 60 60 60 18,0 28,80 28,80
201A  salto atrés 3 179 75 70 65 65 65 20,0 38,00 66,80
301C  salto inverso 3 1,8 60 50 55 55 55 16,5 29,70 96,50
403B  mortal y medio adentro 3 21 60 65 70 65 65 19,5 40,95 137,45
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 6,0 55 60 60 55 17,5 36,75 174,20
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 55 65 60 55 55 17,0 40,80 215,00
405C doble mortal y medio adentro 3 2,7 50 45 45 45 50 14,0 37,80 252,80
5233D mortal y medio atras con un tirabuzon y medio 3 24 60 65 60 60 55 18,0 43,20 296,00
3 Abadia Garcia, Adrian (2002) -- Club Mediterranea
103B  mortal y medio adelante 3 16 60 70 65 65 65 19,5 31,20 31,20
201B  salto atrés 3 1.8 60 60 65 7,0 70 19,5 3510 66,30
301B  salto inverso 3 1,9 70 60 55 60 55 17,5 33,25 99,55
403B  mortal y medio adentro 3 21 75 75 70 70 70 21,5 45,15 144,70
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 35 40 55 55 50 14,5 30,45 175,15
105C doble mortal y medio adelante 3 22 75 75 65 70 65 21,0 46,20 221,35
203B  mortal y medio atras 3 22 30 40 35 40 35 11,0 24,20 245,55
303C  mortal y medio inverso 3 20 70 60 65 70 70 20,5 41,00 286,55
4 Morales, Pablo (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 16 60 65 55 55 55 17,0 27,20 27,20
201B  salto atrés 3 1,8 55 50 55 55 55 16,5 29,70 56,90
301C  salto inverso 3 1,8 40 50 40 45 45 13,0 23,40 80,30
403B  mortal y medio adentro 3 21 55 65 60 60 6,0 18,0 37,80 118,10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2,1 55 50 50 45 4,0 14,5 30,45 148,55
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 65 60 55 60 60 18,0 43,20 191,75
405C  doble mortal y medio adentro 3 27 60 60 60 50 55 17,5 47,25 239,00
203B  mortal y medio atras 3 22 55 50 55 55 55 16,5 36,30 275,30
5 Perez, Victor (2001) -- SACOA
101B  salto adelante 3 156 75 65 65 65 7,0 20,0 30,00 30,00
201B  salto atras 3 1,8 70 60 65 55 60 18,5 33,30 63,30
303C  mortal y medio inverso 3 20 65 60 65 60 65 19,0 38,00 101,30
401B  salto adentro 3 14 80 75 70 70 70 21,5 30,10 131,40
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 35 40 45 45 40 12,5 26,25 157,65
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 65 60 55 60 55 17,5 42,00 199,65
305C  doble mortal y medio inverso 3 28 45 50 40 35 45 13,0 36,40 236,05
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 45 45 40 45 13,5 37,80 273,85
6 Manuel, Daniel (2002) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 16 60 50 60 60 65 18,0 28,80 28,80
201B  salto atras 3 1.8 65 60 65 65 60 19,0 34,20 63,00
301B  salto inverso 3 1,9 60 70 65 65 7,0 20,0 38,00 101,00
401B  salto adentro 3 14 70 60 65 65 65 19,5 27,30 128,30
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 6,0 45 50 50 15,5 31,00 159,30
403B  mortal y medio adentro 3 21 6,0 70 60 60 65 18,5 38,85 198,15
105C doble mortal y medio adelante 3 22 50 45 50 55 6,0 15,5 34,10 232,25
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 35 45 55 50 50 14,5 30,45 262,70
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

POR GRUPOS DE EDAD
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

7 Casado, Carlos (2002) -- Real Canoe N.C

101B  salto adelante 3 1,5 6,0 55 55 55 60 17,0 25,50 25,50
201B  salto atras 3 1,8 45 45 40 40 40 12,5 22,50 48,00
301C salto inverso 3 1,8 45 40 45 40 40 12,5 22,50 70,50
401B  salto adentro 3 1,4 55 55 45 45 50 15,0 21,00 91,50
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 55 6,0 50 50 55 16,0 32,00 123,50
103B  mortal y medio adelante 3 1.6 55 65 55 50 55 16,5 26,40 149,90
403C  mortal y medio adentro 3 17,9 60 60 60 55 55 17,5 33,25 183,15
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 40 50 55 50 55 15,5 31,00 214,15

Arbitro:

FONTANALS INGRID {FED. CATALANA}
Arbitro Assistante:

PEREZ ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
Jueces:
VAZQUEZ ANA {FED. MADR/LENA}
PEREZ PEDRO {FED. MADRILENA}
SALGADO MACARENA {FED. CANARIA}
MORAL DAVID {FED. CATALANA}
MURILLO JOSE LUIS {FED. CATALANA}
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XIV CAMPEONATO DE ESPANA DE VERANO

FEDERACIO
POR GRUPOS DE EDAD N mt%g% 73
- - [Ny
Palma de Mallorca, 17 - 18 de julio de 2014
Piscina Municipal de Son Hugo
Trampolin 3m Femenino C
Resultado Detallado
1 Albizua, Claudia (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 16 65 60 65 60 55 18,5 29,60 29,60
201B  salto atrés 3 1,8 55 60 60 55 60 17,5 31,50 61,10
301B  salto inverso 3 179 70 70 75 7,0 70 21,0 39,90 101,00
401B  salto adentro 3 14 70 70 70 65 65 20,5 28,70 129,70
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 4,0 50 50 50 55 15,0 30,00 159,70
403B  mortal y medio adentro 3 21 65 70 70 65 7,0 20,5 43,05 202,75
105C  doble mortal y medio adelante 3 22 50 55 55 60 6,0 17,0 37,40 240,15
2 Lameiro, Sara (2001) -- Real Canoe N.C
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 60 65 60 65 60 18,5 29,60 29,60
201B  salto atrés 3 1,8 45 45 45 45 4,0 13,5 24,30 53,90
301B  salto inverso 3 1,9 65 50 55 55 50 16,0 30,40 84,30
401B  salto adentro 3 14 75 75 70 75 75 22,5 31,50 115,80
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 65 60 60 60 65 18,5 37,00 152,80
403B  mortal y medio adentro 3 21 65 60 60 65 6,0 18,5 38,85 191,65
105B  doble mortal y medio adelante 3 24 60 60 50 55 55 17,0 40,80 232,45
3 Farray, Maryorie (2001) -- SACOA
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 45 50 50 50 45 14,5 23,20 23,20
201B  salto atras 3 1,8 50 55 50 45 6,0 15,5 27,90 51,10
301B  salto inverso 3 1,9 50 55 60 60 45 16,5 31,35 82,45
401B  salto adentro 3 174 55 60 55 60 50 17,0 23,80 106,25
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2,1 40 45 45 50 45 13,5 28,35 134,60
105C doble mortal y medio adelante 3 22 50 55 55 50 55 16,0 35,20 169,80
403B  mortal y medio adentro 3 2,1 50 50 45 50 50 15,0 31,50 201,30
4 Bornemann, Raquel (2001) -- C.N. Metropole
401B  salto adentro 3 14 70 65 70 65 65 20,0 28,00 28,00
101B  salto adelante 3 1,6 55 55 55 55 55 16,5 24,75 52,75
201B  salto atrés 3 1,8 55 45 45 50 45 14,0 2520 77,95
301B  salto inverso 3 1,9 50 45 45 45 45 13,5 25,65 103,60
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2,1 45 45 45 40 4,0 13,0 27,30 130,90
103B  mortal y medio adelante 3 1,6 45 50 45 45 45 13,5 21,60 152,50
403B  mortal y medio adentro 3 21 55 60 60 60 60 18,0 37,80 190,30
